Groupement

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Mise a jour le 09/01/2015

SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ADDUCTION D'EAU POTABLE ET D'ASSAINISSEMENT

DU CUBZADAIS- FRONSADAIS (Siren : 253302053)

Syndicat mixte fermé
oui
Saint-André-de-Cubzac
Blaye

Gironde

non

09/04/1948
09/04/1948

Méme nombre de siéges
M. Jacques MAUGEIN

2 RUE LOUISE MICHEL

33240 SAINT ANDRE DE CUBZAC
05 57 43 63 40
05 57 43 07 61

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non

1/3



Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 35

Dept

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

Dept

33

49 061
148,24

Commune (N° SIREN)

Asques (213300163)
Aubie-et-Espessas (213300189)
Cadillac-en-Fronsadais (213300825)
Cazalis (213301153)

Cézac (213301237)

Cubnezais (213301427)
Cubzac-les-Ponts (213301435)
Fronsac (213301740)

Galgon (213301799)

Gauriaguet (213301831)

La Lande-de-Fronsac (213302193)
La Riviere (213303563)
Lugon-et-I'lle-du-Carnay (213302599)
Marcenais (213302664)

Marsas (213302722)

Mouillac (213302953)

Périssac (213303175)

Peujard (213303217)
Prignac-et-Marcamps (213303399)
Saillans (213303647)

Saint-Aignan (213303654)
Saint-André-de-Cubzac (213303662)
Saint-Antoine (213303712)
Saint-Genés-de-Fronsac (213304074)

Saint-Germain-de-la-Riviere (213304140)

Saint-Gervais (213304157)
Saint-Laurent-d‘Arce (213304256)
Saint-Michel-de-Fronsac (213304512)
Saint-Romain-la-Virvée (213304702)
Salignac (213304959)

Tarnes (213305246)

Vérac (213305428)

Villegouge (213305485)

Virsac (213305535)

Groupement (N° SIREN)

CC du Canton de Saint Savin (243301181)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

493
1 259
1252

249
2476
1 388
2 285
1 202
3 039
1193
2 438

368
1194

747
1155

100
1101
1 932
1408

371

234

10 374

391

731

395
1618
1 392

548

819
1615

263

893
1291
1 055

Nature juridique

CcC
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Groupement Mise & jour le 09/01/2015

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

A la carte : La compétence a été conservée par : COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CANTON DE SAINT SAVIN
Par substitution

- Assainissement collectif
A la carte : La compétence a été conservée par : COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CANTON DE SAINT SAVIN
Par substitution

- Assainissement non collectif

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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